PREFETLJRA .

5 E M 'r >  R 	J 1) N 	5

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Os Ordenadores de Despesas das Secretarias de lnfraestrutura e Desenvolvimento, Sr. Renato
Oliveira Brandão, Cultura, Esporte e Juventude Sr. Marcelo Araújo Alves, Transporte Sr. Vicente Willian
Chaves, Gabinete do Prefeito Sra. Luciana Cristina Rodrigues Miranda, Meio Ambiente Sr. Adauto
Eleutério Araújo, Agricultura Agronegócio e Pecuária Sr. Francisco Teles Monteiro e Planejamento, Gestão
e Finanças Sra. Antonia Aguiar Portela no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Equipe
de Pregão cumpridç todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é Contratação de
serviços de recarga, manutenção preventiva e corretiva para as impressoras das diversas secretarias do
Município de Cariré/Ce, vem, ADJUDICAR e HOMOLOGAR o presente processo administrativo de
licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL n° 010I2018DIV-PP, para que produza os efeitos legais e
jurídicos.
Assim, analisada toda documentação acima citada nos termos da legislação vigente, fica o presente
processo ADJUDICADO e HOMOLOGADO em favor das Empresas: 01 - Empresa: Silvio Cesar Silveira -
ME, estabelecida na Av. Deputado Elísio Aguiar, n° 257, Bairro Centro, Cidade de Cariré, Estado do Ceará, CEP
62.184-000, inscrita no CNPJ/MF sob o n.° 13.859.82610001-52, vencedor dos itens 01, 03, 06, 07, 08, 09, 15,
16, 17 e 19 com valor global de R$ 16.329,20 (dezeseis mil trezentos e vinte e nove reais e vinte
centavos), 02 - Empresa: Francisco Edson Prado de Morais, estabelecida na TV Vila Nova, campo de
aviação, n° 55, Cariré-Ce, inscrita no CNPJ/MF sob o n.° 29.625.87410001-16, vencedor dos itens 02, 04 e 05
com valor global de R$ 5.829,48 (cinco mil oitocentos e vinte e nove reais e quarenta e oito centavos) e 03
- Empresa: CH.M.A Sales - ME, estabelecida na Rua Fausto Pinheiro, n° 719, centro da Cidade de ltapajé,
Estado do Ceará, CEP 62.600-000, inscrita no CNPJ/MF sob o n,° 19.37342410001-20, vencedor dos itens 10,
11, 12, 13, 14 e 18 com valor global de R$ 3.060,00 (tres mil e sessenta reais) conforme planilha abaixo
descrita e ainda na proposta de preços anexa aos autos do processo.

Ao setor competente para providências cabíveis.

Cariré, 28 de Agosto de 2018.

An 	a Aguiar Portela 	 Renato Oliveira Brandão
Secretária de Planejamento Gestao e Finanças 	 Secretário de lnfraestrutura e Desenvolvimento

MZr-eiélo
Secretário de Cultura, Esporte e Juventude

___ JÁlAh
Luciana Cristina Rodrigues Miranda

. 	Chefe de Gabinete

- 	íji': /
Vicente,.V4iiiOia',Chaves
Secretario 	 nsporte

AciiE1utério Araújo
Secretário de Meio Ambiente

- 	u
Francisco Teles Monteiro
Secreti*6 de Agricultura

Praça Elísio Aguiar, 1411 Centro 1 Ce,: 62184-000 1 Telefone: (88) 3646,1414
prefeituran1cariregrnaii.:cam 1 www,carire,ce,gov,br